

Tømrerfirmaet Karsten Iversen ApS

Rolighedsvej 1
Asferg
8990 Fårup

CVR-nr. 88283716

Årsrapport for 2012

33. regnskabsår

J.nr. 600606

Årsrapporten er aflagt uden revision

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-05-2013

Karsten Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrerfirmaet Karsten Iversen ApS Rolighedsvej 1 Asferg 8990 Fårup
Telefon	86443497
CVR-nr.	88283716
Stiftelsesdato	19-11-1979
Regnskabsår	01-01-2012 - 31-12-2012
Direktion	Karsten Iversen, Direktør
Revisor	REVISORGÅRDEN, Mariager og Spentrup Stationsvej 42A 8981 Spentrup
Pengeinstitut	Østjydsk Bank Stationsvej 2A 8981 Spentrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået i udførelse af tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2012 - 31-12-2012 udviser et resultat på kr. -13.845, og virksomhedens balance pr. 31-12-2012 udviser en balancesum på kr. 600.501, og en egenkapital på kr. 425.918.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		-5.966	-40.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.190	46.616
Driftsresultat		-30.156	6.325
Finansielle indtægter	1	13.302	9.775
Finansielle omkostninger	2	-1.620	-62.136
Resultat før skat		-18.474	-46.036
Skat af årets resultat		4.629	109.232
Årets resultat		-13.845	63.196
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		96.600	96.600
Overført resultat		-110.445	-33.404
		-13.845	63.196

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24.190
Materielle anlægsaktiver		0	24.190
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.000	96.466
Finansielle anlægsaktiver		12.000	96.466
Anlægsaktiver		12.000	120.656
Tilgodehavende selskabsskat		325	647
Andre tilgodehavender		908	2.332
Udskudte skatteaktiver		67.648	63.029
Tilgodehavender		68.881	66.008
Likvide beholdninger		519.620	464.521
Omsætningsaktiver		588.501	530.529
Aktiver		600.501	651.185

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Overført resultat	4	225.918	336.363
Egenkapital		425.918	536.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	977
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.983	1.465
Udbytte for regnskabsåret		96.600	96.600
Periodeafgrænsningsposter		6.000	15.780
Kortfristede gældsforpligtelser		174.583	114.822
Gældsforpligtelser		174.583	114.822
Passiver		600.501	651.185
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2012	2011
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	13.302	9.775
	<u>13.302</u>	<u>9.775</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.620	62.136
	<u>1.620</u>	<u>62.136</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	336.363	369.767
Årets tilgang	-110.445	-33.404
Saldo ultimo	<u>225.918</u>	<u>336.363</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		